

No.

# 견 적 서

수 신 : 서울 디자인재단 귀하  
아래와 같이 견적합니다

라프랑 (La FRANC)  
사번:259-15-00095  
주소:서울 강남구 남부순환로 281  
전화:02-6049-4333

합계금액		이백육십이만사천육백 원정				(₩2,624,800)
(공급가액+세액)						
No.	품명	규격	수량	단가	공급가액	세액
1	강사비	-	1	600,000	600,000	60,000
2	보조강사비	-	2	300,000	600,000	60,000
3	실	30수3합	50	4,000	200,000	20,000
4	바늘	clover 바늘	30	7,000	210,000	21,000
5	본드	공예용	50	5,000	250,000	25,000
6	펠트지	컬러별	20	3,500	70,000	7,000
7	글루건	-	11	11,000	121,000	12,100
8	털실	컬러별	30	3,500	105,000	10,500
9	머리끈	-	50	800	40,000	4,000
10	브로치	원형뒷판	60	1,500	90,000	9,000
11	비즈	구슬등뭉음	50	2,000	100,000	10,000
합 계					2,386,000	238,600
<b>총3회</b>					<b>(₩7,873,800)</b>	
※ 부가세 포함 금액입니다.						

